

# **Lergraven ApS**

Havnevej 80, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 07 16 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Rasmus Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lergraven ApS Havnevej 80 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 07 16 97
	Stiftet: 28. november 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Jakobsen, Havnevej 80, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Rasmus Jakobsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af byggeri, handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.106</b>	<b>-58.393</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.244	-96.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>-158.350</b>	<b>-154.782</b>
Skat af årets resultat	34.837	34.051
<b>Årets resultat</b>	<b>-123.513</b>	<b>-120.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-123.513	-120.731
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-123.513</b>	<b>-120.731</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.244.950</u>	<u>2.239.154</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.244.950</u>	<u>2.239.154</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.244.950</u></b>	<b><u>2.239.154</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	20.704
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.541	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.824</u>	<u>4.930</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.365</u>	<u>25.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.404</u>	<u>3.764</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.769</u></b>	<b><u>29.398</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.306.719</u></b>	<b><u>2.268.552</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-492.640	-369.127
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-367.640</b>	<b>-244.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	23.275
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.668.859	2.489.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.674.359	2.512.679
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.674.359</b>	<b>2.512.679</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.306.719</b>	<b>2.268.552</b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.244	96.389
	<b><u>52.244</u></b>	<b><u>96.389</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.239.154	2.224.934
Tilgang i årets løb	5.796	14.220
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.244.950</u></b>	<b><u>2.239.154</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.244.950</u></b>	<b><u>2.239.154</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-369.127	-248.396
Årets overførte overskud eller underskud	-123.513	-120.731
	<b><u>-492.640</u></b>	<b><u>-369.127</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 21278947 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
